SERMAYE6   
MADDE 6 
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 01.04.2011 tarih ve 101325 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket’in kayıtlı 
sermaye tavanı 150.000.000 (yüzellimilyon) TL olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası İtibari değerde – 150.000.000 
adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 42.805.539,00 (kırk iki milyon sekiz yüz beş bin beş yüz 
otuz dokuz) TL’dir. Şirketin 42.805.539,00 (kırk iki milyon sekiz yüz beş bin beş yüz otuz dokuz) TL’lik çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 
grupları, A grubu 4.280.556 (dört milyon iki yüz seksen bin beş yüz elli altı) adet pay karşılığı 4.280.556,00 (dört 
milyon iki yüz seksen bin beş yüz elli altı) TL’den ve B grubu 38.524.983 (otuz sekiz milyon beş yüz yirmi dört bin 
dokuz yüz seksen üç) adet pay karşılığı 38.524.983,00 (otuz sekiz milyon beş yüz yirmi dört bin dokuz yüz seksen 
üç) TL’den oluşmaktadır. Her payın bir oy hakkı vardır. A grubu paylar nama yazılı ve B grubu paylar hamiline 
yazılıdır.  

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı 
sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya;